

Orimattilan kaupungin kulttuurikasvatusohjelma

Orimattilan kaupungin perusopetus ja kulttuuripalvelut ovat laatineet yhteistyössä peruskoulujen kulttuurikasvatusohjelman, jonka tavoitteena on, että jokainen koululainen käy vähintään kerran vuodessa kulttuuritilaisuudessa tai tutustuu kulttuurikohteeseen. Kouluille ohjelma tarjoaa opetussuunnitelmaa toteuttavan kokonaisuuden. Jokainen oppilas saa tasa-arvoisen mahdollisuuden tutustua kulttuuriin eri osa-alueisiin.

1. luokka

Kirjastoautoon tutustuminen. Vierailusta on sovittava kirjaston kanssa vähintään kuukautta aikaisemmin.

2. luokka

Kirjastoon tutustuminen. Opastusmahdollisuudesta on sovittava kirjaston kanssa vähintään kuukautta aikaisemmin.

Sinfonia Lahden konsertti. Lastenkulttuurikeskus Efektin tarjontaa.

3. luokka

Elokuvaviikko. Oppilaat katsovat äidinkielen ja kirjallisuuden tunneilla maksutta elokuvan Elokuvaviikko.fi -sivustolta ja jakavat yhdessä katselukokemuksensa opettajan valitsemalla tavalla esimerkiksi keskustelulla, arvostelun kirjoittamisella tai muulla tavalla. Lukuvuonna 2024–2025 Elokuvaviikko järjestetään 30.9. – 6.10.2024.

4. luokka

Orimattilan taidemuseoon tutustuminen. Opastusmahdollisuudesta on sovittava museon kanssa vähintään kuukautta aikaisemmin.

5. luokka

Kulttuurikävely. Oppilaat tutustuvat Orimattilaan omana kulttuuriympäristönään. Kohteita voivat olla esimerkiksi julkiset patsaat ja muistomerkit, kirkko ja hautausmaa sekä Tönnön museosilta, Virenojan kivikautinen asuinalue, Orimattilan tai Artjärven kotiseutumuseo.

Kirjavinkkaus. Kirjavinkkaaja on varattavissa kouluille. Vierailusta on sovittava kirjaston kanssa vähintään kuukautta aikaisemmin.

6. luokka

Sinfonia Lahden konsertti. Lastenkulttuurikeskus Efektin tarjontaa.

Kotiseutuhistoriaan tutustuminen. Oppilaat tutustuvat kotiseutuhistoriaan opettajan valitsemaan kohteeseen sijainnin ja resurssien mukaan. Kohteita voivat olla esimerkiksi Porvoonjoki ja Orimattila, Orimattilan syntyhistoria, Erkköjen sukuhistoria Orimattilassa, Kirvun historia (evakot), Kaurismäkien Orimattila, Sibelius ja Artjärvi, Papinaho Orimattilassa, Valtakunnallisesti arvokkaat kulttuurimaisema-alueet Orimattilassa, Suomen viimeinen vesiväritehdas Artjärvellä, Salpausselkä, Orimattilan teollisuuden historia, Emäntäkoulu, Urheilijoiden Orimattila tai Orimattilan arkkitehtuuri.

7. luokka

Pakohuonepeli. Orimattilan kulttuuritalossa ratkotaan tietyn ajan sisällä erilaisia tehtäviä järjestyksessä pienissä ryhmissä ja edellinen tehtävä toimii vihjeenä seuraavaan tehtävään. Taidemuseossa tehtäväkokonaisuuteen kuuluvat Erkot ja kansallinen herääminen, kultakauden taide. Kirjastossa tehtäväkokonaisuutena on tiedonhaun opettaminen. Pelin käsikirjoittaja on Vesa Teräs. Vierailusta on sovittava Kulttuuritalon kanssa vähintään kuukautta aikaisemmin.

8. luokka

Elokuvaviikko. Oppilaat katsovat äidinkielen ja kirjallisuuden tunneilla maksutta elokuvan Elokuvaviikko.fi -sivustolta ja jakavat yhdessä katselukokemuksensa opettajan valitsemmalla tavalla esimerkiksi keskustelulla, arvostelun kirjoittamisella tai muulla tavalla. Lukuvuonna 2024–2025 Elokuvaviikko järjestetään 30.9. – 6.10.2024.

Taidetestaajat. Taidetestaajat on Suomen suurin kulttuurikasvatusohjelma, joka tarjoaa toistaiseksi kaikille Suomen kahdeksaluokkaisille ja heidän opettajilleen 1–2 vierailua lukuvuodessa korkealaatuisen taiteen pariin.

9. luokka

Vierailu Lahden eri kulttuurikohteissa. Oppilaat vierailevat luokanvalvojansa kanssa yhdeksännen luokan keväällä vähintään yhdessä seuraavista kohteista: Lahden visuaalisten taiteiden museossa Malvassa, Lahden historiallisessa museossa, Lahden Radio- ja tv-museo Mastolassa, Lanu-puistossa, Sibeliustalossa tai satamassa. Vierailu tapahtuu opettajan johdolla. Yhteistyötä kyseisten kohteiden toimijoiden kanssa voi sopia tilannekohtaisesti. *Kohteisiin kuljetaan Lahden seudun liikenteen maksuttomilla koululaisvuoroilla (klo 9–15). Ryhmän koko voi olla korkeintaan 30 lasta, ja ryhmällä tulee olla ryhmämatkakortti. Ryhmän mukana kulkevan opettajan tai muun aikuisen pitää maksaa oma matkansa normaalisti. Matka tulee ilmoittaa etukäteen Lahden seudun liikenteelle lsl@lahti.fi.